
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16. oktoober 2003 nr 3728 

O. Lutsu nimelise Tartu Linna 
Keskraamatukogu nõukogu koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a rahvaraamatukogu 
seaduse § 8 ning Tartu Linnavolikogu 01. aprilli 1999. a otsusega nr 309 kinnitatud "Oskar Lutsu 
nimelise Tartu Linna Keskraamatukogu põhimääruse" p 5.1 j ap 5.12, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada O. Lutsu nimelise Tartu Linna Keskraamatukogu nõukogu koosseis alljärgnevalt: 

Esimees: Laine Jänes - Tartu abilinnapea 
Liikmed: Katriin Fisch-Uibopuu - Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataj a 

Marianne Menning - Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja asetäitja 
Madis Ligi - Tartu Linnavolikogu haridus-ja kultuurikomisjoni liige 
Aune Past - Tartu Ülikooli sotsiaalse kommunikatsiooni õppetooli lektor 
Sirje Karis - Tartu Linnamuuseumi direktor 
ÄduNeemre - raamatukogu esindaja, lasteosakonna juhataja, ametiühingu usaldusisik 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 7. novembri 2000. a korralduse nr 2689 "O. Lutsu 
nimelise Tartu Linna Keskraamatukogu nõukogu koosseisu kinnitamine" p 1 ja Tartu 
Linnavalitsuse 24. jaanuari 2002. a korralduse nr 321 "O. Lutsu nimelise Tartu Linna 
Keskraamatukogu nõukogu koosseisu täiendamine" p 1. 

3. Korraldus jõustub 17. oktoobrist 2003. a. 

Skaneeritud: 15.01.13 



4. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Tartu Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtusse 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

C ,̂ #%y i x 
Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 15.01.13 


